
  

 
 
 
 
 
 

Tokyo, Japan 2007-07-10 
 
Matchrapport: Sverige vs. Frankrike, 16-14, Kawasaki Stadium, Japan 
 
Seger för Sverige med 16-14  
 
Pelle Björnehammar var ryggraden som grundlade 
den svenska vinsten mot Frankrike i Sveriges 
premiärmatch i VM. Men det var Ola Kimrins 45 yds 
field goal som blev matchavgörande vid underläge 
13-14 i slutsekunderna av den tredje kvarten.  
 
Det var ett lite nervöst Sverige som inledde matchen med 
en fumble på första kick-offen. Sverige lyckades behålla 
bollen men fick efter tre försök kliva av banan igen. Det 
svenska försvaret gjorde en gedigen insats matchen 
igenom och Martin Ullbrant fick sen händerna på en punt men Frankrike kunde ändå hålla emot det 
Svenska anfallet och svenskarna kom inte över på Frankrikes planhalva. Defensivt kunde den svenska 
linjen hålla emot bra, Calle Ingerman och Ola Rugeland kunde stoppa det franska springspelet som 
var monotont med Santino Octobre i spetsen. 
 
Vid en svensk punt från egen 40:e yd linjen med några sekunder var sen olyckan framme då Damien 
Signori blockade den och själv plockade upp den för TD. Ett bakslag i det annars så stabila Special 
teamsspelet i matchen. Således 7-0 Frankrike efter den första kvarten. Men detta tände det svenska 
spelet och Pelle Björnehammar klev in i handlingen. Ett par tunga first downs tog laget framåt och 
kortpassningsspelet började ge utdelning. Johan Ingerman och Björnehammar turades om att briljera 
och Björnehammar kämpade in en 26 yds rusch då han bröt 4-5 tacklingar innan han passerade 
mållinjen och Sveriges första TD i VM var säkrad. Extrapoängen satt av Ola Kimrin och ställningen var 
7-7 med 8.21 kvar av halvleken. Sista delen av andra kvarten blev ett ställningskrig där de defensiva 
lagdelarna dominerade med Calle Ingerman i Sverige och Emmanuel Charret hos fransmännen. 
 
Unge quarterbacken, fyllde just 19 år!!, Paul Durand fick igång sitt Frankrike efter halvtid tillsammans 
med nyinkomne running backen Ivan Wojciechowski fick deras offens längre driver. Då Sverige får 
tillbaka bollen tar återigen Björnehammar taktpinnen och leder Sverige upp till Frankrikes egen 26:e 
yd linje. Där tar Johan Ingerman över showen och lurar upp den franske defensiva backen på läktaren 
och kan i ensam majestät plocka ner bollen från CJ Haraldsson i end zone för svensk ledning 13-7. En 
dålig snap grusade extrapoänget och Sverige var i 6 poängs ledning med 8.07 kvar av tredje kvarten.  
 
Men fransmannen ville annat och Wojciechowski tillsammans med wide receiver Marc-Angelo 
Soumah, de varierade spring och passpel effektivt och i en höjdduell med Magnus Thorén kunde 
Soumah knipa bollen och ta in den i end zone för en 50 yds TD. Då extrapoängen satt var Frankrike i 
ledning med 4.40 kvar av tredje kvarten. Ställningskriget försätter och med 1.10 kvar av tredje får 
Sverige chans till et 45 yds field goal. Ola Kimrin kommer in i handlingen och med en mäktig spark 
sätter han den mellan stolparna och Sverige avslutar tredje kvarten i ledning. 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 

Fjärde kvarten blir ett ställningskrig från början till slut men fransmännen kommer inte förbi den 
svenska muren och i ett desperat försök med 1.15 kvar av matchen går man på fjärde försöket på 
egen 20:e yd linje. Detta misslyckas och Sverige kan ta hem den första segern i världsmästerskapet. 
 
På presskonferensen efter matchen sa Frankrikes förbundskapten Larry Legault att man inte 
utnyttjade de chanser man hade i matchen och gjorde några misstag som kostade dem segern. 
Sveriges förbundskapten BD Kennedy var däremot mycket nöjd efteråt och konstaterade att detta var 
en match man skulle vinna. Han var mycket nöjd med spelarna och man exekverade sin game plan 
precis som man hade tänkt sig. Han behövde inte justera mycket och Frankrike spelade som man 
hade förväntat sig. 
 
 
Följ VM på www.amerikanskfotboll.com och www.amerikanskfotboll.com/vm/popup.html  
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